内种协发〔2025〕2号
关于组织会员单位赴海南学习考察的通知

各会员单位：
为学习现代育种技术，提升科研创新能力，促进交流合作，种子协会决定于3月中旬组织会员单位赴海南学习考察。现将有关事宜通知如下：
一、考察目的
1.了解行业发展趋势，把握现代育种方向；
2.学习生物育种技术，提升研发创新效率；
3.搭建科企沟通桥梁，促进合作与资源共享。
二、考察内容
1.考察崖州湾国家实验室、海南省种业实验室；
2.考察崖州湾科技城产业促进中心和产业成果展示中心；
3.考察隆平生物技术(海南)有限公司；
4.考察铁岭东升玉米研究所海南单倍体育种基地；
5.考察内蒙古南繁基地。
三、时间地点
时间：3月18日报到，19日学习考察
报到地点：海南省乐东县九所新区乐东迎宾馆
四、其他事项
请各会员单位自愿报名，往返交通费及住宿费自理，其他费用由协会承担，每个单位限负责人参会。请将回执于3月7日前将反馈至协会秘书处。
考察结束后各代表可参加“中国种子大会暨南繁硅谷论坛”（3月19-23日），通知详见附件2。
联系人： 张  岩 158 4777 9119
         杨俊林 133 5489 9999

附件：1.学习考察回执
      2.关于举办2025中国种子大会暨南繁硅谷论坛的通知
[bookmark: _GoBack]内蒙古自治区种子协会
                                2025年3月4日

学习考察回执

	姓名
	性别
	单位
	职务
	手机
	单间/标间

注：请将回执发送至nmgzzxh@163.com。